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Özyeğin Üniversitesi Türkiye’yi Global Ölçekte Temsil Ediyor 

 
Özyeğin Üniversitesi, 23 ülkeden 49 yükseköğretim kurumunu buluşturan Innovation Sandbox 

programının ilk katılımcıları arasında yer aldı. Türkiye’den programa kabul edilen tek üniversite olan 
Özyeğin Üniversitesi, yenilikçi bakış açısını uluslararası ölçekte paylaşacak. 

 
Özyeğin Üniversitesi, akademik mükemmeliyet, istihdam edilebilirlik, sektörle etkileşim ve toplumsal 
etki odağında geliştirdiği yaklaşımıyla araştırma üniversitesi kimliğini uluslararası iş birlikleriyle 
güçlendirmeyi sürdürüyor. Bu yaklaşımla üniversite, yükseköğretimde yenilikçi modellerin 
paylaşılmasını amaçlayan Innovation Sandbox programına dahil oldu.  Future Universities Alliance 
tarafından hayata geçirilen girişim, yükseköğretimde yenilikçi uygulamalar geliştiren kurumları bir araya 
getiren 12 aylık uluslararası bir öğrenme ve iş birliği programı olarak planlandı. 23 ülkeden ve 5 kıtadan 
49 yükseköğretim kurumunun yer aldığı program kapsamında katılımcılar, kurumlarında geliştirdikleri 
uygulamaları paylaşırken ortak öğrenme ve deneyim aktarımı süreçlerine katkı sunacak.  
 
Özyeğin Üniversitesi ayrıca, Future Universities Alliance Innovation Sandbox programında Türkiye’yi 
temsilen yer alan ilk ve tek üniversite olma özelliğini taşıyor. Yüksek etkili ve olgunlaşmış yenilikçi 
uygulamaların yaygınlaştırılmasını hedefleyen “Amplifying Signature Innovations” kategorisi, yüksek etki 
yaratan ve belirli bir olgunluğa ulaşmış yenilikçi uygulamaların daha geniş kitlelere ulaşmasını ve farklı 
kurumlar tarafından da kullanılabilecek modellere dönüşmesini destekliyor. Bu kapsamda üniversite, 
eğitim, uygulamalı araştırma, girişimcilik, sektör iş birlikleri ve yaşam deneyimini bir araya getirerek farklı 
disiplinleri ve paydaşları ortak bir paydada buluşturan ÖzÜ-X inovasyon ekosistemini uluslararası 
platforma taşıyacak.  
 
Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış Tan “Geleceğin Üniversiteleri Birliği”ne dahil olmaları 
hakkında görüşlerini ifade etti: “Özyeğin Üniversitesi olarak, yükseköğretimde yenilikçi dönüşümü 
destekleyen bu küresel girişimin bir parçası olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyuyoruz. Future 
Universities Alliance’ın Innovation Sandbox programında Türkiye’yi temsil eden ilk ve tek üniversite 
olarak yer almamız; eğitim, araştırma, girişimcilik ve sektör iş birliklerini bütüncül bir yaklaşımla bir araya 
getiren ÖzÜ-X ekosistemimizin uluslararası düzeyde gördüğü değerin önemli bir göstergesidir. Bu 
süreçte ÖzÜ-X’i küresel ölçekte paylaşma, farklı üniversitelerle birlikte geliştirme ve yükseköğretimde 
yenilikçi uygulamaların yaygınlaşmasına katkı sunma fırsatı bulacağız. Ülkemizi uluslararası bir 
platformda temsil ederken edineceğimiz bilgi ve deneyimlerin, hem üniversitemize hem de 
yükseköğretim ekosistemine değer katacağına inanıyoruz.” 
 
Program süresince ÖzÜ-X’in belgelenmesi, geliştirilmesi ve farklı yükseköğretim kurumları tarafından 
uyarlanabilecek bir model olarak değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecek. Süreç boyunca 



 
 
 

ekosistemin farklı üniversitelerle paylaşılması ve yükseköğretimde yenilikçi uygulamalara yönelik 
uluslararası bilgi alışverişine katkı sunması hedefleniyor. 
 
Temmuz 2026’da başlayacak program kapsamında katılımcı kurumlar yıl boyunca düzenlenecek çalışma 
toplantılarında bir araya gelecek. Programın yüz yüze gerçekleştirilecek ilk buluşması ise Ekim 2026’da 
Duke Üniversitesi ev sahipliğinde ABD’nin Durham kentinde düzenlenecek. 
 
Özyeğin Üniversitesi Hakkında: 
2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, global etki, öğrenci gelişimi ve 
akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araştırma üniversitesidir. Üniversite 7 fakülte ve 3 enstitüde 23 lisans, 
36 yüksek lisans ve 10 doktora programı sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, iddialı lisansüstü programları ve 
yenilikçi, disiplinler arası iş birliklerini teşvik eden dinamik akademik topluluğunun etkisiyle hızla büyüyen araştırma 
çıktılarıyla araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi amaçlamaktadır. Uluslararası alanda tanınan Özyeğin Üniversitesi, 
“THE Genç Üniversiteler Sıralaması”nda son 20 yıl içinde kurulmuş vakıf ve özel üniversiteler arasında ikinci sırada 
yer almaktadır. Özyeğin Üniversitesi “THE Etki Sıralamaları”nda Türkiye’nin vakıf üniversiteleri arasında 7 yıldır ilk 
3’te yer almaktadır. 
 
https://www.ozyegin.edu.tr/tr adresinden detaylı bilgi edinebilirsiniz. 
 
Future Universities Alliance Hakkında: 
Future Universities Alliance, yeni kurulan, gelişmekte olan ve köklü üniversiteleri bir araya getirerek 
yükseköğretimin geleceğini yeniden düşünmeyi amaçlayan küresel bir platformdur.  Duke Üniversitesi bünyesinde 
geliştirilen Birlik; iş birliğine istekli ve umut vaat eden fikirleri kendi yapılarına uyarlamaya açık yenilikçi kurumları 
aynı platformda buluşturan çoğulcu bir “açık kaynak” ağı olarak faaliyet göstermektedir. Temel çıkış noktası; 
teknolojik dönüşüm, toplumsal kutuplaşma ve ekonomik kalkınma baskıları gibi yeni nesil sorunların çözümü için, 
farklı düşünen ve hareket eden üniversitelere ihtiyaç olmasıdır.  Birlik, bütün bu girişimleri, ortak, açık ve iş birlikçi 
bir ekosistem içinde bir araya getirmeyi hedefler. 

Daha ayrıntılı bilgi ve katılımcı kurumların tam listesi için: futureuniversities.org 
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